АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  08.06.2021 г.                                                                                        №  59
«Об утверждении изменений в проект межевания кадастрового квартала 76:08:060504, расположенного по адресу с. Воскресенское Некоузского района Ярославской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить изменения в проект межевания кадастрового квартала 76:08:060504, расположенного по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Воскресенское, утвержденного постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 18.10.2019 № 153 «Об утверждении проекта межевания кадастрового квартала 76:08:060504, расположенного в с. Воскресенское Некоузского района Ярославской области», в части образования трех земельных участков, обозначенных 76:08:060504:ЗУ167, 76:08:060504:ЗУ168, 76:08:060504:ЗУ169, образованных в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 76:08:060504:942 (приложение 1-3 сведения об образуемых земельных участках и их частях, приложение 4 – схема расположения образуемых земельных участков).
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Октябрьского поселения Т. В. Самойлову.
Глава Октябрьского

сельского поселения                                                         В. В. Солдатов.

Приложение № 1  к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения от   08 .06.2021г. №   59
[image: image1.jpg]CaefleHHs1 00 00pa3yeMbIX 3eMeIbHBIX Y4aCTKAX

1. CBeIeHHs! 0 XAPAKTEPHBIX TOUKAX IPAHHII 00PA3YeMBIX 3eMeIbHbIX YIACTKOB

O0o03HAYeHHe 3eMeJIbHOro yJacTka :3V167

3ona Ne MCK-76

Obo3HAYeHHE Koopaunarsl, M CpeqHsisi KBapaTHUeCKasy
XAPAKTEPHBIX TOrPeNIHOCTE NOI0KeHHS Ommcanie AKpenIeni
TOYeK IPAHHI X XapaKTepHoii ToukH (M), M HOTES
1 2 4 5
H1 397235.96 1196782.52 0.40 -
H2 397271.01 1196783.01 0.40 -
H3 397271.60 1196788.20 0.40 -
H4 397267.85 1196803.91 0.40 -
HS 397256.86 1196824.72 0.40 -
H6 397231.96 1196824.09 0.40 -
H7 397232.61 1196807.55 0.40 -
H7 397235.13 1196807.50 0.40 -
H1 397235.96 1196782.52 0.40 —
2. CBe/IeHHSI 0 YACTSIX IPAHHI 00PA3YEMBIX 3eMeIbHBIX YIACTKOB
O0o03HAYeHHe 3eMeJIbHOro yJacTka :3V167
Obo3HATeHHE 9ACTH
AHHMI T'opH30HTAIbHOE NpPOI0KeHHe (S), M OnHcaHHe MPOX0AKTeHAS YACTH IPAHHI
orT. 0T
1 2 3 4
H1 H2 35.05 -
H2 H3 522 -
H3 H4 16.15 -
:23 HS 23.53 -
HS H6 2491 -
H6 H7 16.55 -
H7 H7 2.52 -
HT H1 24.99 —

3. Caefiennsi 06 06pa30BAHAH 3eMe.IbHBIX YIACTKOB MyTeM IlepepacnpeesieHust

O0o03HAYeHHe 3eMeJIbHOro yJacTka :3V167

HCTOYHHK 00pa30BaHHS

CBeJIeHHS! 0 YACTSX 3eMeIbHBIX YIACTKOB
(TeppHTOPHSX), BKIIOYAEMBIX B COCTAB 00pa3yeMoro

3eMeIbHOT0 YIACTKA
KagacTpoBblif HoMep
3eMeJIbHOTO YIACTKA (YUe THBIH
HOMeD KAZACTPOBOTO ILromags (P), M2 O0o3HAYeHHE ILtomans (P), M2
KBapTaJa)
2 3 4 5

4. ObuIHe cBeleHHS 00 00pa3yeMbIX 3eMe/IbHBIX YUACTKAX

O0o3HAYeHHe 3eMeJIbHOro yJacTka :3V167

Ne w/m HauMeHoBAHHe XAPAKTEPHCTHK 3eMeIbHOT0 YIACTKA 3HAYeHHE XAPAKTEPHCTHKH

1 2 3

1 Afpec 3eMeJIbHOTO YUACTKA -

2 MecTomno10:keHHe 3eMeTbHOT0 YIACTKA B Poccuiickas ®exepars, SpociaBekas 061,
CTPYKTYPHPOBAHHOM BHJe B COOTBETCTBHH ¢ (eepaabHOi Hexoy3ckHii p-H, OKTAGPBCKOE C/TI,
HH(OPMANHOHHO AApecHoi cHCTeMoil (IPH OTCYTCTBHH Bockpecenckoe ¢
aTpeca 3eMeJBHOTO YIACTKA)

JIoTO/THATeIbHbIE CBeIeHHSI 0 MeCTOMO0I0KeHHH Pocciickan @eneparraa
3eMeIbHOr0 YIACTKA

3 Karteropus 3emelanb 3eMJIH HaCeEHHBIX IyHKTOB

[image: image2.jpg]4 B pa3spenIeHHOr 0 HCIOIb30BAHAS 12.0 3eMembHbIE YIaCTKH (TEPPHTOPHH)
OGIIEro MoIb30BAHHA
5 IL10mAb 3eMeJIBHOT0 YUACTKA + BeIHYHHA MOTPEITHOCTH 1338 xB.M £ 51 kB.M
ompenenenns miomaan (P+AP), e
6 IIpene bHbI MEHHMAJIBHBIH H MAKCHMAJIBHBIH pa3Mep -
3eMeJIbHOr0 Y9ACTKA (Pygm) B (Praxc)s o
7 KagacTposble HIH HHbIe HOMEDA 00beKTOB HeIBIKHMOCTH, | —
PACIIOJI0;KeHHBIX HA 3eMeIbHOM YIACTKe
8 ‘Vca0BHBII HOMep 3eMeIbHOI0 y4acTKa -
'VueTHbII HOMep NPOEKTA MeKeBAHHS TePPHTOPHH -
PeecTpoBbIii HOMep IPaHHI -
9 HHble cBeJeHAS -

5. CBeeHHS 0 3eMeIbHBIX YUACTKAX, CMEKHBIX C 00PA3YeMbIM 3eMeTbHBIM YUACTKOM

¢ obozHavenuem :3V167

O0o3HAYeHHE KagacTpoBble HOMepa 3eMeIbHBIX
o CBeleHHS 0 IPAB00OIATATEIAX CMEKHBIX
XAPAKTEPHOH TOYKH HIH YYACTKOB, CME/KHBIX € 00pA3yeMbIM
3eMeIbHBIX YYACTKOB
YACTH IPAHHIL 3eMeJIbHBIM YUACTKOM
1 2 3

Приложение № 2  к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения от   08 .06.2021г. №   59
[image: image3.jpg]CaefleHHs1 00 00pa3yeMbIX 3eMeIbHBIX Y4aCTKAX

1. CBeIeHHs! 0 XAPAKTEPHBIX TOUKAX IPAHHII 00PA3YeMBIX 3eMeIbHbIX YIACTKOB

OGo3HAeHHe 3eMeIbHOro yaacTka :3Y168

3ona Ne MCK-76

Obo3HATeHHE Koopaunarsl, M CpeqHsisi KBapaTHUeCKasy
XAPAKTEPHBIX TOrPeNIHOCTE NOI0KeHHS Ommcanie AKpenIeni
o TOUKH
TOYeK IPAHHI X Y xapaKTepHoii ToukH (M), M
1 2 3 4 5
H1 397256.86 1196824.72 0.40 -
H2 397255.13 1196828.00 0.40
H3 397253.89 1196832.76 0.40 -
H4 397237.53 1196832.92 0.40 -
HS 397235.72 1196828.66 0.40 -
H6 397233.67 1196828.40 0.40 -
H7 397230.01 1196833.23 0.40 -
HS 397170.36 1196831.27 0.40 -
HY 397138.30 1196857.80 0.40 -
H10 397126.42 1196848.59 0.40 -
H11 397123.42 1196846.89 0.40 -
HI2 397154.70 1196813.23 0.40 -
H13 397157.56 1196791.79 0.40 -
H14 397161.07 1196780.72 0.40 -
H1S 397173.27 1196780.98 0.40 -
H16 397173.29 1196818.00 0.40 -
H17 397175.25 1196820.92 0.40 -
HI8 397178.66 1196822.58 0.40 B
H19 397215.88 1196823.80 0.40 -
H20 397215.84 1196824.30 0.40 -
H21 397231.96 1196824.09 0.40 -
H1 397256.86 1196824.72 0.40 —

2. CBeJIeHHs! 0 YACTSX IPAHHI 05PA3YeMBIX 3eMeIbHbIX YIACTKOB

OGo3HAeHHe 3eMeIbHOro yaacTka :3Y168

OGo3HAYEHHE YACTH
TPAHHI T'opH30HTAIbHOE NPOI0KeHHe (S), M OnucanHe MPOXOKTCHHS 1ACTH IPAHAI
orT. 20T
1 2 3 4
H1 H2 3.71 -
H2 H3 4.92 -
H3 H4 16.36 -
w4 HS 4.63 -
HS H6 2.07 -
H6 H7 6.06 -
H7 HS 59.68 -
HS HY 41.61 -
H9 H10 15.03 -
H10 H11 345 -
H11 HI2 45.95 -
HI12 H13 21.63 -
H13 H14 11.61 -
H14 H15 12.20 -
H15 H16 37.02 -
H16 H17 352 -
H17 HI8 3.79 -
HI8 H19 37.24 -
H19 H20 0.50 -
H20 H21 16.12 -
H21 H1 2491 -

[image: image4.jpg]3. Caefiennsi 06 06pa30BAHAH 3eMe.IbHBIX YIACTKOB MyTeM IlepepacnpeesieHust

O0o3HAYeHHe 3eMeTbHOro yuacTKa :3Y168

HCTOYHHK 00pa30BaHAS

CBeJIeHHs! 0 YACTSX 3eMeIbHBIX YIACTKOB
(TeppHTOPHSX), BKIOYAEMBIX B COCTAB 00pa3yeMoro

3eMeIbHOI0 YUACTKA

3eMeJIbHOTO YIACTKA (Y4e THBIH

KagacTpoBblif HoMep

HOMep KAaCTPOBOro Tlaomazms (P), M2

KBapTaJa)

Obo3Hauenne

ILtomans (P), M2

2 3

4. ObuIHe cBeleHHS 00 00pa3yeMbIX 3eMe/IbHBIX YUACTKAX

O0o3HAYeHHe 3eMeTbHOro yuacTKa :3V168

Ne w/m HaHMeHOBAHHE XAPAKTEPHCTHK 3eMeIbHOT0 YIACTKA 3HAYeHHE XAPAKTEPHCTHKH

1 2 3

1 Afpec 3eMeJIbHOTO YUACTKA -

2 MecTomno10:keHHe 3eMeTbHOT0 YIACTKA B Poccuiickas Pefepars, Spocnasckas o061,
CTPYKTYPHPOBAHHOM BHJe B COOTBETCTBHH ¢ (eTepabHOi Hexoy3ckHii p-H, OKTAGPBCKOE C/TI,
HH(OPMANHOHHO AApecHoi cHcTeMoil (IPH OTCYTCTBHH BockpeceHckoe ¢
ATpeca 3eMeJBHOTO YIACTKA)

JIoTOTHHTeIbHBIE CBeIeHHSI 0 MeCTOMOI0Ke HHI Poccuiickas Deeparus
3eMeIbHOr0 YIACTKA

3 Karteropus 3emelab 3eMJIH HaCeIeHHBIX IyHKTOB

4 Buj pa3spenieHHOr 0 HCIOIb30BAHAS 12.0 3eMembHbIE YIaCTKH (TEPPHTOPHH)

OGIIEro MoIb30BAHHA

5 TL10mATb 3eMeTLHOTO YIACTKA + BeTHUHHA IOTPEMIHOCTH | 2336 KB.M % 68 KB.M
onpenenenns wiomaan (P+AP), e

6 TIpene bHbI MEHHMAJIBHBIH H MAKCHMAJIbHBIH pa3Mep -
3eMeJIbHOr0 Y9ACTKA (Pygm) H (Paaxc)s o

7 KagacTposble HIH HHbIe HOMEDA 00bEeKTOB HeIBIKHMOCTH, | —

PACIIOJI0;KeHHBIX HA 3eMeIbHOM YIACTKe

8 ‘VcaoBHBII HOMep 3eMeIbHOI0 y4acTKa -
'VueTHbI HoMep NPOEKTA MeKeBAHHS TePPHTOPHH -
PeecTpoBBIii HOMep IPAHHI .

9 HHble cBeJeHAS -

Obo3nauenne
XAPAKTEPHOH TOUKH HIH
YACTH IPAHHIL

5. CBeJIeHHSI 0 3eMeIbHBIX YIACTKAX, CME/KHBIX C 00PA3YeMBIM 3eMeIbHBIM YIACTKOM
¢ obo3Havenuem :3V168

KazacTpoBble HOMepa 3eMeIbHbIX
YUACTKOB, CME/KHBIX € 00Pa3yeMbIM
3eMeJIbHBIM YIACTKOM

CpeJleHHSI 0 IPABOOOIATATEIAX CMEKHBIX
3eMeJIbHBIX Y4ACTKOB

1 2

3

Приложение № 3  к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения от    08.06.2021г. №  59
[image: image5.jpg]CaefleHHs1 00 00pa3yeMbIX 3eMeIbHBIX Y4aCTKAX

1. CBeIeHHs! 0 XAPAKTEPHBIX TOUKAX IPAHHII 00PA3YeMBIX 3eMeIbHbIX YIACTKOB

OGo3HAeHHE 3eMeIbHOro yqacTka :3Y169

3ona Ne MCK-76

Obo3HATeHHE Koopaunarsl, M CpeqHsisi KBapaTHUeCKasy
XAPAKTEPHBIX TOrPeNIHOCTE NOI0KeHHS Ommcanie AKpenIeni
o TOUKH
TOYeK IPAHHI X Y xapaKTepHoii ToukH (M), M
1 2 3 4 5
H1 397253.89 1196832.76 0.40 -
H2 397242.92 1196875.14 0.40
H3 397194.18 1196866.28 0.40 -
H4 397182.16 1196891.82 0.40 -
HS 397138.30 1196857.80 0.40 -
H6 397170.36 1196831.27 0.40 -
H7 397230.01 1196833.23 0.40 -
HS 397226.55 1196837.81 0.40 -
HY 397227.35 1196839.71 0.40 -
H10 397239.06 1196841.15 0.40 -
H11 397240.31 1196839.50 0.40 -
HI2 397237.53 1196832.92 0.40 -
H1 397253.89 1196832.76 0.40 —

2. CBeJIeHHs! 0 YACTSX IPAHHI 05PA3YeMBIX 3eMeIbHbIX YIACTKOB

OGo3HATeHHE 3eMeIbHOro yqacTka :3Y169

OGo3HAYEHHE YACTH
AHHMI T'opH30HTAIbHOE NPOI0KeHHe (S), M OnncanHe MPOXOKTCHHS 1ACTH IPAHAI
orT. 0T
1 2 3 4
H1 H2 43.78 -
H2 H3 49.54 -
H3 H4 2823 -
: 23 HS 5551 -
HS H6 41.61 -
H6 H7 59.68 -
H7 HY 5.74 -
HY HY 2.06 -
HY H10 11.80 -
H10 H11 2.07 -
H11 HI2 7.14 -
HI12 H1 1636 —

3. Caefiennsi 06 06pa30BAHAH 3eMe.IbHBIX YIACTKOB IyTeM IepepacnpeeeHus

OGo3HATeHHE 3eMeIbHOro yqacTka :3Y169

HICTOYHHK 00PA30BAHHS

KagacTpoBblif HoMep
3eMeJIBbHOTO YIACTKA (YUeTHBIH
HOMep KATACTPOBOro
KBapTaJa)

1 2

ILtomags (P), M2

CpeJleHHS 0 YACTAX 3eMeIbHbIX YIACTKOB

(TeppHTOPHSX), BKIIYAMBIX B COCTAB 00pPasyeMoro

3eMeIbHOT0 YIACTKA
Obo03HAYeHHE ILtomaas (P), M2
4 5

4. ObmiHe cBe/leHAsI 006 00PA3yeMbIX 3eMe IbHBIX YIACTKAX

OGo3HA"eHHE 3eMeIbHOro yqacTka :3Y169

Ne m/m HaHMeHOBAHHe XADAKTEPHCTHK 3eMeIbHOT0 YIACTKA

3HAYeHHEe XAPAKTEPHCTHKH

1 2

3

[image: image6.jpg]1 Afpec 3eMeJIbHOTO YUACTKA

2 MecTomo10:KeHAe 3eMeTbHOT0 YIACTKA B
CTPYKTYPHPOBAHHOM BHJIE B COOTBETCTBHHE ¢ (eepabHoi
HH)OPMANHOHHO# AApecHoi cHCTeMoil (IPH OTCYTCTBHH
aTpeca 3eMeJbHOTO YIACTKA)

Poccuiickas @exepar, SpociaBekas 061,
Hexoy3ckHii p-H, OKTAGPbCKOE C/TI,
BockpeceHckoe ¢

JIOTOTHHTEIbHBIE CBeJeHHS 0 MeCTOMOI0KeHHH

Pocciickan @eneparaa

3eMeIbHOr0 YIACTKA
3 Karteropus 3emelIb 3eMJIH HaCeIeHHBIX TyHKTOB
4 B pa3spenIeHHOr 0 HCIOIb30BAHAS 12.0 3eMembHbIE YIaCTKH (TEPPHTOPHH)
OGIIEro MOIb30BAHHA
5 IL10mAB 3eMeJTBHOT0 YYACTKA + BeIHYHHA MOTPEITHOCTH 4050 xB.M + 89 KB.M
onpenenenns miomaan (P+AP), e
6 IIpene bHbI MEHHMAJIBHBIH H MAKCHMAJIBHBIH pa3Mep -
3eMeJIbHOr0 Y9ACTKA (Pyyy) H (Pyare)s e
7 KagacTposble HIIH HHbIe HOMEDA 00beKTOB HeIBIKHMOCTH, | —
PACIIOJI0KEHHBIX HA 3eMeIbHOM YIACTKe
8 ‘Vcao0BHBII HOMep 3eMeIbHOI0 y4acTKa -

'VHeTHBIf HOMep MPOeKTA Me;KeBAHHS TepPPHTOPHH

PeecTpoBbIii HOMep IPaHHI

9 HHble cBeJeHAS

5. CBeeHHSI 0 3eMeIbHBIX YIACTKAX, CMEKHBIX C 00PA3yeMBIM 3eMeIbHBIM YUACTKOM

¢ obozHavenuem :3V169

Ooo3HAYeHHE KagacTpoBble HOMepa 3eMeIbHBIX
o CBe/leHHS 0 IPAB000.IATATEIAX CMEKHBIX
XAPAKTEPHO TOUKH HIH YYACTKOB, CME/KHBIX € 00pa3yeMbIM
3eMeIbHBIX YYACTKOB
YACTH IPAHHIL 3eMeJIbHBIM YIACTKOM
1 2 3

Приложение № 4  к постановлению администрации

 Октябрьского сельского поселения от  08 .06.2021г. №  59
[image: image7.jpg]IIMT 76:08:060504

IIpoexT BHeceHHS H3MeHEeHHIl B IPOEKT MeXKeBaHHS KaJacTPOBOI0
kBapTaia 76:08:060504, pacmoJio:keHHOro Mo agpecy: SIpociaBckas 00.1.,
Hexoy3ckuii p-H. OKTsIGpbCKoOe ¢/1, c. BockpeceHckoe

Macmrra6 1:1500

- pa3Jiel 3eMeIbHOTO yJacTKa ¢ KaﬂaCTpOBHM HoMepoM 76:08:060504:942 Ha 3 3eMenbHBIX
yt{acrka 0003HaUCHHBIX 76 08:060504:3Y167, 76:08:060504: 3Y168,76:08: 060504 3V169